

כ"א אלול, תשפ"ג  
07 ספטמבר 2023

### פרוטוקול דיון ועדת פטור משרדית

מס' ישיבה: 3444	מס' פרוטוקול: 74465
מתאריך: 3 בספטמבר 2023	מס' פניה: 565 שלב 17
סוג שלב:	יחידה: אגף א' (חינוך ילדים ונוער בסיכון)

**נושא הפניה:** התקשרות עם עמותת הרועה העברי כספק יחיד עבור ביצוע תוכנית חינוכית חברתית לנוער באזור יהודה ושומרון

**תוכן הפניה:** ביום 07.11.21 התקבלה החלטת ממשלה 608 (להלן: "החלטת הממשלה") - חיזוק מענים טיפוליים חינוכיים לבני נוער באזור יהודה ושומרון. ויודגש כי ההחלטה עוסקת בבני נוער עד גיל 18 ועניינה בהיבטים הטיפוליים, החינוכיים והמניעתיים.

החלטת הממשלה מורה על הקמת צוות בין משרדי בהובלת המתאמת הבין-משרדית למניעת עבריינות נוער (שלימים מונתה למתאמת הממשלתית לזכויות ילדים ונוער), במשרד המשפטים, הכולל גורמים ממשרדי החינוך, הרווחה והביטחון החברתי, המשפטים, ביטחון לאומי, ראש הממשלה, משרד הביטחון, ונציגי ארבע מועצות אזוריות, שהן בנימין, שומרון, דרום הר חברון וגוש עציון.

עוד מורה ההחלטה למשרד הרווחה לתגבר פעילות בתחום הרווחה לנוער במצבי סיכון שונים ברשויות המקומיות באזור יהודה ושומרון, למשרד החינוך לסייע לרשויות המקומיות ביו"ש במתן מענה חברתי וקהילתי לנוער במצבי סיכון שונים, לפי צירי הפעולה שפורטו בהחלטה ולרשות הלאומית לביטחון קהילתי במשרד לביטחון הפנים להפעיל מארג מענים מבוססי קהילה ברשויות הרלוונטיות.

משרד החינוך מפעיל באמצעות אגף א' חינוך ילדים ונוער בסיכון מגוון תוכניות למניעה ולטיפול בבני נוער בסיכון באזורי יהודה ושומרון. הפעולות כוללות תוכניות למניעת נשירה של תלמידים מהחינוך הממלכתי דתי (קידום נוער – היל"ה), תוכניות לטיפול ומתן שירותים לנוער מנותק במועצות באיו"ש (קבסי"ם ותיקצוב מניעת נשירה), תוכניות בית ספריות לחיזוק וקידום תלמידים מתקשים (כיתות מבר אתגר ומרכז חינוכי טכנולוגי) ותוכנית לאיתור וסיוע לנוער דתי בסיכון בגבעות שביהודה ושומרון (כנפי רוח), התוכניות מופעלות על רצף היום ורצף הסיכון. בקצה רצף הסיכון ניתן מענה ייחודי לנוער הגבעות דרך תוכנית " הרועה העברי".

הרועה העברי- מסגרת חינוכית טיפולית קצרת מועד שמטרתה לתת מענה ארצי לשיקומם של נערים בנשירה סמויה וגלויה בשוטטות בחוות במטרה להחזירם למעגלי המשפחה והסביבה הלימודית. המסגרת מנוהלת, מתוקצבת ומפוקחת על ידי אגף א'- חינוך לילדים ונוער בסיכון. פונקציה נוספת של תכנית זו, היא ליצור ממשק מחבר ברמה התפיסתית בין כלל צוותי החינוך הפועלים באיו"ש עם נוער בסיכון, ולשם כך הרועה העברי מבצע הכשרות לצוותי חינוך ממוסדות

חינוכיים שונים ובעלי תפקידים מגוונים, הנותנות כלים תפיסתיים ופרקטיים לעבודה עם נוער במצבי סיכון גבוה.

תחומי העשייה המרכזיים של הרועה העברי :

תוכנית איתור יצירת קשר עם נערים בכלל מרחבי יהודה ושומרון ובקעת הירדן .  
תכנית מניעה בעבודה משותפת עם מוסדות חינוך בכל רחבי הארץ.  
חוות הרועה העברי תכנית חינוכית שיקומית לטיפול קצר מועד עד שלושה חודשים לטיפול במשבר אישי ומשפחתי.  
תכנית ליווי בוגרים- כל נער/ה ממשיך לקבל ליווי ולהיות חלק מהתכנית להמשך קשר וטיפול בהתאם לצרכיו האישיים והמשפחתיים.  
נערות בזמן נתון חוות העלמות ( פיילוט לא מתוקצב) חווה לנערות ראשונה מסוגה.

בחוה פועלים 7 אנשי צוות מתחומי השכלה, חינוך וטיפול. עבודת הישוג הינה באחריות עובדי חינוך טיפול בחווה והם מעניקים מענה בחוות ובגבעות ברחבי איו"ש לכ- 70 נערים. בחווה מעניקים מענה טיפולי לנערים במשבר בקצה הרצף הטיפולי וכן מענה השכלתי באמצעות תוכנית היל"ה. המענה לכ- 15 תלמידים בזמן נתון וכ- 50 באופן מצטבר. אנשי הצוות בחווה מעניקים ליווי ל- 280 נערים ו- 15 נערות במסגרת תוכנית הבוגרים. אנשי הצוות בחווה מעניקים הכשרות חינוכיות- טיפוליות והשתלמויות לכ- 240 צוותי חינוך במסגרות שונות בתכנים של מניעת נשירה ועבודה עם נוער בסיכון

הרועה העברי הינה תוכנית אסטרטגית אשר מופעלת על ידי משרד החינוך אך, מקבלת תמיכה ורוח גבית ועובדת בשיתוף פעולה עם משרדי הממשלה בדגש עם משרדי הביטחון, משטרה, שב"כ, מלל ובתי משפט. התכנית מאפשרת גשר וקרקע פוריה לעבודה עם נוער החוות, וקריטית ונחוצה לעבודה השוטפת עם גורמי הביטחון במדינת ישראל.

וועדת הפטור בחשכ"ל, אליה הופנתה המלצת וועדת המכרזים לאשר את ההתקשרות כולל זכות ברירה להארכה והרחבה, החזירה את הפנייה למשרד (דוא"ל מיום 23/8/23)

**שם ספק:** 580577922 עמותת הרועה העברי סכום: 2,000,000 ₪ ו 2,000,000 ₪ נוספים כאופציה להרחבה בכפוף לקיומו של תקציב

**מספר הפרסום של ההודעה בדבר כוונה להתקשרות (פרסום מקדים לפי תקנה 3 א (א)):**

4000572070

**תקופה:** מ 4/09/2023 עד : 31/08/2024

**תקנה תקציבית:** 20670138 מרכז קרנות: 200041111

**החלטת הוועדה:**

לאור האמור לעיל ולאור הסברי מנהל היחידה מר חיים מויאל, **מאשרים את ההתקשרות שפרטיה להלן:**

התקשרות עם עמותת הרועה העברי בעילת ספק יחיד לפי תקנה 3(29) לתח"מ עבור ביצוע תוכנית חינוכית חברתית לנוער באזור יהודה ושומרון, לאחר שפרסום בהתאם לתח"מ לא העלה הסתייגויות.

**שם ספק:** 580577922 עמותת הרועה העברי

**סכום:** 2,000,000 ₪ ו 2,000,000 ₪ נוספים כאופציה להרחבה בכפוף לקיומו של תקציב מתאים בתקנה.

**מספר הפרסום של ההודעה בדבר כוונה להתקשרות:** 4000572070

**תקופה:** מ 4/09/2023 עד 31/08/2024

**תקנה תקציבית:** 20670138 מרכז קרנות: 200041111

**האישור ניתן לפי תקנה:** 3(29) - התקשרות עם מי שלפי זכויות מכוח דין או בהתאם למצב הדברים בפועל הוא היחיד המסוגל לבצע את נושא ההתקשרות (בתקנות אלה – ספק יחיד), לאחר בחינת קיומם של ספקים לפי תקנה 3א(א);

סמכות האישור הינה של ועדת הפטור המשרדית לפי תקנה 10א' בהיות סכום ההתקשרות עולה על 150 אש"ח ונמוך מ- 4 מלש"ח (לא מאושרות אופציות לתקופות נוספות ואופן הביצוע יבחן בהמשך).

תוכנית העבודה אושרה ע"י סגן חשב רפרנט והיא נספח להחלטה זו.

ההתקשרות מותנית בקיום תקציב מתאים בתקנה

עו"ד אילת מלקמן

היועצת המשפטית

מר ינוב זוהר

חשב המשרד

מר מאיר שמעוני

מ"מ המנהל הכללי